ציון יום השנה למתקפת ה-7 באוקטובר בצה"ל

מדיניות ודגשים פיקודיים

תשפ"ו 2025

בית יוצר
לבניין הרוח
הרץ והיטיב והטער

כללי:

- יום זיכרון לאומי לאירועי כ"ב בתשרי (שמחת תורה) - 7 באוקטובר, חל בתאריך כ"ד בתשרי.
- השנה יחול יום הזיכרון השני לשבעה באוקטובר **ביום חמישי, 16 באוקטובר 2025.**
- בכל יחידות צה"ל יצוין היום בהתאם לדגשים המובאים במסמך זה ובהתאם להנחיות ענף משטר ומשמעת.

רקע:

בבוקר שמחת תורה ה-7 באוקטובר 2023, כ"ב בתשרי ה'תשפ"ד פתח חמאס במתקפת פתע על מדינת ישראל. במסגרתה הוא חדר ליישובים ולערים במערב הנגב תוך ירי רקטי לאזורים רבים בארץ. במתקפה פלש האויב למדינת ישראל, חדר לבסיסי צה"ל, אחז בישובים, השתלט על צירים מרכזיים, ביצע מסעות רצח בריכוזים עירוניים, החריב שכונות בישובים ובקיבוצים על יושביהם וטבח במשתתפי מסיבות, בהן הנובה ביער רעים, שהתקיימו באזור.